
UCHWAŁA Nr  XIII/113/2011 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2011 r. 

w sprawie w zmiany uchwały Nr XII/104/2011 Rady Powiatu 
Zielonogórskiego z dnia 10 listopada 2011 r. w sprawie zasad i trybu 
udzielania i rozliczenia dotacji celowych na inwestycje związane z ochroną 
środowiska i gospodarką wodną 

 

Na podstawie  art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2008r. Nr 25, poz. 150 ze zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. § 8 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 
„1. W stosunku do podmiotów prowadzących działalność gospodarczą udzielona 
dotacja stanowi pomoc de minimis i udzielana jest zgodnie z warunkami jej 
dopuszczalności określonymi w rozporządzeniu Komisji (WE) nr 1998/2006 z dnia 15 
grudnia 2006 r. w sprawie stosowania art. 87 i 88 Traktatu do pomocy de minimis 
(Dz. Urz. UE L 379 z dnia 28.12.2006 r.). 
2. Podmioty o których mowa w ust. 1 ubiegające się o pomoc de minimis są 
zobowiązane do przedstawienia: 
a) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis, jakie otrzymały w roku, w którym 
ubiegają się o pomoc oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat, albo oświadczeń  
o wielkości pomocy de minimis otrzymanej w tym okresie, albo oświadczeń  
o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie, 
b) innych niezbędnych informacji, o których mowa w rozporządzeniu Rady Ministrów 
z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot 
ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U z 2010 r. Nr 53, poz. 311). 
3. Udzielanie dotacji stanowiącej pomoc de minimis na warunkach określonych  
w  rozporządzeniu o którym mowa w ust. 1 będzie miało zastosowanie do dnia 
obowiązywania rozporządzenia tj. do dnia 31 grudnia 2013 r. 
4. Dotacje celowe nie będą udzielane podmiotom o których mowa w ust. 1 na 
realizację zadań związanych z prowadzeniem działalności w rolnictwie  
i rybołówstwie”. 
 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego. 

 

 

 



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 

 
                                                    Edwin Łazicki 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


